f **Imus** galinaz cu

aceto sine  
vino potui dat colicis me  
detur sine ex comestis fuggis vexatis  
caprinus sumus acris et dyaforetic  
est in virtute sclerosin igit hñibus  
aut duritez lapidis et tumores expe  
dit et no tm ad durite splenis fac q  
tu ad alia membra ego eni vslus sum  
b sumo cu ordei farina et pusca vice  
cataplasmati in diuturno tumore

geniuз cuiusda et miratus sum quod  
sb tata celeritate sanatus est ita eniz  
acris est ut mulierib et pueris et vi  
ris molles et albas carnes hñib at  
eunuchis no adhibeat vstus vero  
sumus caprinus leptominis est et ex  
nimia pte extenuatori amissa acre  
cline et ideo alopitias facit et ad oia  
medicamia q phiciunt qlia q lepras  
impetigines scabies et hñs similia p  
hitiendo purgant.

f **Imus** camelinus  
albus tritus  
cuз melle et ipositus tuores reprimit  
et vulnera delicata pmundat.

f **Imus** bouz desic  
cativam bz  
virtutz et ex pte abstracto  
riaz iunat eniz ad apu et gfonuz et  
vesparz istus illinit et ydropic ex  
eo illinitus si ad solez multum iace  
at desiccatur.

f **Ei** omne sic rponeduz  
est ligia illud p collu ipsius et sbmitte  
in caldaria buliete et sine ee ibi hora  
vna postea leuans sicta in ubra no  
in loco hñido oculis necessariuz fel  
sic colliges accipe fel recens et ligia  
tum in dolio cuз melle sbmitte v  
tus M est oī selli termatica et visci  
da b et aliqbus plus aliqbus minus  
magna tñ est virtus sellis maritimi  
scorpji et caliomini N piscis et ga  
lee O maritime et belluus pdicis et  
paonis et caponis albi et caprioli et  
omiuз istorз fell a vna in se hñt vtu  
tes faciunt deniq ad oculoruз suffu  
sionez et caliginez et aspidines palpe  
braz disleniut berbicinuz et yrcinu  
et porcinuz et vrcinuz ista oia scdaz  
hñt vturez post taurinu boz omiuз  
tales vturez süt lanis adhibita cum  
ubilico ipoita ifatiuz vtrez soluunt  
maxime si ano iponant taurinuz ve  
ro mixto melle curat sinaticos vul  
nera et cicatrices ad sanitatez pduc-

M fel ca et sic pl  
tñ et minbz na  
turam animal

N et ut puto sa  
both siue varo  
lus aut louaci  
O testudinis ag

A fistul. s. aurium  
B. i. plagalibus.

C ag. testudinis +  
D silvestris ag.  
E. fursures capi-  
tis.

F. i. exaspatis pal-  
pebris.

G alias apias.

H al. ali. sic. fra-  
dus domesticus  
recens matura-  
ca. in p. i. hu-  
sic. qd. e. fere.  
siluzis calidior  
i min. huida.  
sic. arbor cali-  
dior i siccior i  
sucus i lac eius  
pprie i iō dī si-  
cus sica arbor  
h sic. sic. fruc-  
tus h sic. sic. a  
postema i ieq-  
litas ani. sūt i  
p. aspitate pal-  
pebraz. vñ ar-  
bore te sicut. i.  
est i sicut fatua  
sicomorus sic.  
faraonis in me-  
dio q colla a fa-  
piae in h ca. i.  
erit sicomorus  
suo capitulo.